
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه شماره 403/105

شــرکت تولید نیروی برق کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه »خرید برق از نیروگاه سیکل 
ترکیبی مهتاب کویر زرند« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

 www.setadiran.ir اســناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1403/12/28
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/1/16

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهادی: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/1/26
آخرین مهلت ارسال اصل پاکت الف: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/1/26

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/1/27
کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، شرکت تولید نیروی برق کرمان 

محل تحویل پاکات مناقصه: کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، واحد تدارکات شرکت تولید نیروی برق کرمان 
 مبلــغ و نوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: مبلــغ 92.600.000.000 ریــال )نود و دو میلیارد و ششــصد میلیــون ریال(

می باشد که می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز نقدی به حساب شماره 4001130306378338 نزد بانک مرکزی به نام 
تمرکز وجوه سپرده شرکت تولید نیروی برق کرمان نزد خزانه ارائه گردد. 

به پیشــنهادهایی که فاقد امضاء ، مشــروط و مخدوش بوده و همچنین به پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

به پیشنهاداتی که فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن باشند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج است. 

شناسه آگهی: 1899385                     شناسه نوبت چاپ: 2381601              م الف:31

نوبت دوم

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1403/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی و حساب سود و زیان 
منتهی بــه 1402/12/29 به تصویب رســید. روزنامه 
 کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت 

تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سرو نقره ای تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 69797 و شناسه ملی 10101147342 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
 1402/12/22 مــورخ  فوق العاده  به طور 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمود 
تبریزیان به شماره ملی 0044273002 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/12/22 آقــای مجید تبریزیان به 
شماره ملی 0044353278 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 
آقای ایــرج خزانه دارلو به شــماره ملی 
0045367493 بــه ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 
آقــای ارشــیا تبریزیان به شــماره ملی 
0453446523 بــه ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 

و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/12/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت ایجاد محیط به شناسه ملی 
10101318872 و به نمایندگی امین اســلامی به شماره ملی 
1639080971 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 10101337982 و بــه نمایندگی 
سید محمد سجادی به شــماره ملی 0062582674 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره و به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1404/12/22 شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمایندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 0068684071 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 انتخاب 
گردیدند کلیه قراردادهـا و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، 
ســفته، برات و همچنین افتتاح حســابهای بانکی و پرداخت از 
حسابهای مذکور و بستـــن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضـــای هیئت مدیره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسلات 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سایر 

اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1403/05/03 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد موسســه حسابرســی مفیدراهبر به شناســه ملی 
10861836531 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 
نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه صنعت نوین کشاورزی مانا 
به شناسه ملی 10104067109 و به شماره ثبت 358151 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1403/09/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت مذکور در 
تاریخ فوق منحل اعلام و آقای جهانشاه ناظمیان به کد ملی 
0039582434 به عنوان مدیر تصفیه تعیین گردید. آدرس 
محل تصفیه به نشــانی: تهران - خیابان میرزای شیرازی 
- نبش کوچه 11 - ســاختمان 73 - طبقه 2 و کدپســتی 

1585763116 می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص تهران ماگان 
به شناسه ملی 10102101836 و به شماره ثبت 167657 

آگهی مناقصه عمومي
 شماره 33/1403/ش

فراخوان مناقصه عمومي 
یک مرحله اي حفاري و لوله گذاري
جدار چاه آب شهرك صنعتي شال

1- شرکت شهرك هاي صنعتي استان قزوین در نظر دارد مناقصه 
عمومي یک مرحله اي شــماره )2003001085000033( را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهادات مناقصه گران و 
بازگشــایي پاکات از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
2- تاریخ انتشــار در سامانه: سه شــنبه 1403/12/28 ساعت 15 

مي باشد.
3- آخرین مهلت خرید اسناد مناقصه: تا ساعت 15 روز یک شنبه 

1404/01/10
۴- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: تا ساعت 15 روز یکشنبه 

1404/01/24
 5- آخرین مهلت تســلیم ضمانت نامه )فیزیكي( به کارفرما:

پایان وقت اداري روز دوشنبه 1404/01/25
6- زمان بازگشــایي پاکات الف و ب و ج در ساعت 11روز چهارشنبه 

1404/02/03
7- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها
 شــرکت شــهرک های صنعتــی اســتان قزویــن واقــع در: قزوین،

بلوار امیر کبیر، مجتمع ادارات پونک 
 کد پســتي: 3414945197 تلفــن تمــاس: 33692770 – 028، 

www.qazvin.isipo.ir :سایت اینترنتي
8-مبلغ برآورد: 20.737.483.082 ریال است که بر اساس فهرست 

بهاي رشته چاه سال1403 محاسبه گردیده است.
9- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه: 1.037.000.000 ریال 

مي باشد.
10- مدت قرارداد: 3 ماه 

11- محل اجراي پروژه: شــهرک صنعتی شال واقع در کیلومتر 20 
جاده بویین  زهرا به دانسفهان )کیلومتر 9 جاده قلعه گنجي(

12– شــرایط شــرکت کنندگان: دارا بودن رتبه 5 تأسیســات و 
تجهیزات از ســوی معاونت برنامه ریزي و نظارت راهبردی یا دارا بودن 
 مجــوز حفــاري از وزارت نیرو و دارا بودن حداقل یک قرارداد مشــابه 
)از نظر حجم کار و یا از نظر ریالی( با موضوع مناقصه همراه با رضایتنامه 
و صورتجلســه تحویل که پیمانکار رأســاً با دستگاه های اجرائی )طبق 
تعریف ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشــوری( طی مدت 10 ســال 

گذشته منعقد نموده باشد. 
تبصره: پیمانکاران دارای سابقه همکاري با این شرکت در صورت اخذ 
80 امتیاز از فرم ارزیابي )پیوســت اسناد مناقصه( از کارفرما مي توانند 
درمناقصه شرکت نمایند، بدیهي است عدم کسب امتیاز مذکور به منزله 

عدم صلاحیت لازم مناقصه گر جهت شرکت در مناقصه مي باشد.
شناسه آگهی: 1899573

روابط عمومي شرکت شهرك هاي صنعتي استان قزوین

شرکت شهرك هاي صنعتي 
استان قزوین

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي  ها در صفحه6 (  سه شنبه 28 اسفند 1403   17 رمضان 1446    18 مارس 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23823   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات10،۴،6 و11[

 حملات همزمان صهیونیســت ها و رژیم جولانی 
به مرزهای لبنان!

 چین: هر لحظه برای جنگ علیه استقلال تایوان 
آماده ایم.

 آلمان: زمــان تصمیم گیری بــزرگ برای آینده 
امنیت اروپا فرا رسیده است.

 زلنسکی رئیس ستاد کل ارتش اوکراین را برکنار 
کرد.

رهبر انصارالله:

در صورت تداوم تجاوزات آمریکا
 به سمت گزینه های بیشتر خواهیم رفت

 براســاس آمارهای اوپک؛ فشــار حداکثری هم 
مانع افزایش تولید نفت ایران نشد.

 چند توصیه برای کاهش مصرف بنزین در نوروز.
 ســخنگوی صنعت آب با تأکید بر صرفه جویی:

آب مورد نیاز کشور تأمین می شود.

بهداشــت  وزارت  توصیه هــای  و  هشــدار   
درباره رعایت نکات بهداشتی در سفرهای نوروزی.

 اســامی مدیــران بانکــی محکــوم در پرونده 
»چای دبش« اعلام شد.

کیهان بررسی می کند

آخرین چهارشنبه سال
یا آخرین چهارشنبه عمر؟!

 ]صفحه آخر[

در پاسخ به تجاوز نظامی آمریكا 

ارتش یمن با 18 موشک و پهپاد
ناو هواپیمابر آمریکا را درهم کوبید

با افتتاح صدوشصتمین ایستگاه مترو

قطار شهری تهران به میدان خراسان رسید

 در پاسخ به تجاوزات جنگنده های آمریکایی به استان های مختلف یمن و کشتار تعداد زیادی غیرنظامی، 
نیروهای مسلح یمن، با شلیک 18 موشک و پهپاد، ناو آمریکایی »یو.اسِ.اسِ ترومن« را هدف قرار دادند.

 ســرتیپ »یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مســلح یمن، روز یکشنبه، خبر داد که آمریکا طی ساعات 
گذشــته، بیش از 47 حمله هوائی به خاک یمن انجام داده اســت. جنگنده های متجاوز آمریکایی دست کم 

170 مرتبه مناطق مختلف یمن را هدف قرار دادند.
 دولــت صنعاء بامداد دیروز به صراحت اعلام کرد که ادعای آمریکا مبنی بر حمله به مراکز نظامی، دروغ 
محض اســت و مناطق مســکونی هدف این حملات قرار گرفته اســت و تصاویر منتشرشده از مجروحان و 

شهدای این تجاوز، صحت این امر را نشان می دهد.
 مسئول روابط عمومی و اطلاع رسانی جنبش انصارالله یمن فصل الخطاب گفت: »یمن با یک میلیون حمله 

نیز از میدان خارج نمی شود.«

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

پایمال شدن برجام را به یاد نمی آورید
موضع مقامات آمریکا را هم 

نمی شنوید؟!

کیهان بررسی می کند

سایه روشن اقتصاد ایران
در سالی که گذشت           

]صفحه8[

 

سال افتخار

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 وضعیــت اقتصاد کلان کشــور با وجود حــوادث منطقه،
در شــرایط قابل قبولی است؛ به طوری که نرخ رشد اقتصادی 

3/7 درصدی ایران از منطقه بالاتر است.
 حجم تجارت غیرنفتی کشــور از 105 میلیارد دلار در سال 
1۴02 به 116 میلیارد دلار در سال 1۴03 رسیده که حاکی از نرخ 
رشد 11 و دو دهم درصدی حجم تجارت غیرنفتی کشور است 

که در این 11 ماهه محقق شده. 

 سیاست های دولت ســیزدهم، منجر به تولید 15 میلیون تن 
گندم و خودکفایی در این محصول راهبردی شد و تامین کالاها 
 هم به خوبی صورت گرفت اما دولــت چهاردهم در افزایش ۴0 
تا 66 درصدی قیمت نان در شروع به کار خود، کج سلیقگی کرد. 
 نرخ تورم ســالانه به 35 و چهار دهــم درصد در بهمن ماه 
1۴03 کاهش یافته اســت اما با مداخله وزیر اقتصاد سابق در 

سیاست های ارزی، نرخ تورم وارد کانال 20 درصد نشد. 

 در تابستان امسال با وجود گرمای کم سابقه، مصرف برق به 
80 هزار مگاوات در روز هم رســید اما از سوی وزارت نیروی 
دولت سیزدهم با کمترین خاموشــی ها که عمدتاً به حوادث 

شبكه مربوط می شد، تامین شد. 
 بزرگ ترین آب شیرین کن غیرساحلی )خشكی( ایران به ظرفیت 
100 هزار مترمكعب در شبانه روز، در استان سیستان وبلوچستان 

در خردادماه به  بهره برداری رسید.
دیپلماسی و رسانه

پا به پای هم منافع ملی را 
محقق می کنند

عراقچی:

 صفحه ۲

بازاریابی سیاسی
 یک قلدر

 صفحه ۱۱

هر طرحی در زمینه رفع ناترازی 
باید مبتنی بر عدالت 

برای همه شهروندان باشد

پزشكیان در جلسه بررسی راهكارهای 
رفع ناترازی انرژی:

 صفحه ۳

امکان به صفر رساندن 
صادرات نفت ایران وجود ندارد

سخنگوی دولت:

 صفحه ۱۱

برای نوروزی که
 امام می آید

لحظات آغاز سال نو در نهضت امام خمینی

 صفحه ۳

 انقلاب اسلامی ، گام دوم
و  شهر در تراز تمدن نوین اسلامی

 صفحه ۱۱

]صفحه 10[

بهار  در  بهار
باد تقارن بهار قرآن و بهار طبیعت مبارک 


